



9709-22101064

MEMORIAL RADICACION 76001400301620200002500

gerencia@abogadobonillavargas.com <gerencia@abogadobonillavargas.com>

Vie 07/10/2022 9:52

Para: Memoriales 10 Oficina Apoyo Juzgados Ejecucion Sentencias Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali
<memorialesj10ofejecmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Señor

JUEZ DECIMO CIVIL DE EJECUCION DE CALI

E. S. D.

Me permito adjuntar memorial liquidación de crédito, siguiente proceso:

REF: PROCESO EJECUTIVO MINIMA CUANTIA

DEMANDANTE: BANCO POPULAR

DEMANDANDO: OSCAR ALFREDO LOPEZ MATTA

RADICACION: 76001400301620200002500

ORIGEN: 16 CIVIL MUNICIPAL DE CALI

Cordialmente,

Abogado

RAFAEL IGNACIO BONILLA VARGAS

Celular Oficina 300 - 478 50 68



Whatsapp

302 - 404 97 00

Carrera 4 # 10 - 44 Oficina 501

Edificio Plaza Caycedo

Cali - Valle

Correo: gerencia@abogadobonillavargas.com



Rafael Ignacio Bonilla Vargas

Abogado

Señor
JUEZ DECIMO CIVIL DE EJECUCION DE CALI
E. S. D.

REF: PROCESO EJECUTIVO MINIMA CUANTIA
DEMANDANTE: BANCO POPULAR
DEMANDANDO: OSCAR ALFREDO LOPEZ MATTA
RADICACION: 76001400301620200002500
ORIGEN: 16 CIVIL MUNICIPAL DE CALI

RAFAEL IGNACIO BONILLA VARGAS, actuando dentro del proceso de la referencia, por medio del presente escrito, me permito adjuntar a su Despacho, LIQUIDACION DE CREDITO, de la obligación No. 123 a 30 de septiembre de 2022.

Del Señor Juez, Atentamente,

RAFAEL IGNACIO BONILLA VARGAS
C.C.12'114.273 de Neiva (H)
T.P. No.73.523 del C.S.J.

BANCO POPULAR
Jefatura Alistamiento de Garantías



Nombre	LOPEZ MATTIA OSCAR ALFREDO	Capital demandado	\$	10,783,315
Cédula	1667***	Interes corriente	\$	-
Obligación	604030***1374	Tipo Cobro Interes	Mensual	

LIQUIDACION DE CAPITAL INSOLUTO POR PERIODO

PERIODO COBRO INTERES MORA		TASA E.A	CAPITAL	INTERES CORRIENTE	INTERESES DE MORA	INTERES DE MORA ACUMULADO POR PERIODO	ABONOS	ABONO A CAPITAL	ABONO A INTERES CORRIENTES	ABONO A INTERES DE MORA	OTROS GASTOS
DESDE	HASTA										
7-abr-19	30-abr-19	28.98%	\$ 10,783,315	\$ -	\$ 180,504	\$ 180,504	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1-may-19	31-may-19	29.01%	\$ 10,783,315	\$ -	\$ 233,365	\$ 413,869	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1-jun-19	30-jun-19	28.95%	\$ 10,783,315	\$ -	\$ 225,424	\$ 639,294	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1-jul-19	31-jul-19	28.92%	\$ 10,783,315	\$ -	\$ 232,725	\$ 872,019	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1-ago-19	31-ago-19	28.98%	\$ 10,783,315	\$ -	\$ 233,152	\$ 1,105,170	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1-sep-19	30-sep-19	28.98%	\$ 10,783,315	\$ -	\$ 225,631	\$ 1,330,801	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1-oct-19	31-oct-19	28.65%	\$ 10,783,315	\$ -	\$ 230,804	\$ 1,561,605	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1-nov-19	30-nov-19	28.55%	\$ 10,783,315	\$ -	\$ 222,634	\$ 1,784,239	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1-dic-19	31-dic-19	28.37%	\$ 10,783,315	\$ -	\$ 228,771	\$ 2,013,010	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1-ene-20	31-ene-20	28.16%	\$ 10,783,315	\$ -	\$ 227,271	\$ 2,240,281	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1-feb-20	29-feb-20	28.59%	\$ 10,783,315	\$ -	\$ 215,513	\$ 2,455,794	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1-mar-20	31-mar-20	28.43%	\$ 10,783,315	\$ -	\$ 229,200	\$ 2,684,994	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1-abr-20	30-abr-20	28.04%	\$ 10,783,315	\$ -	\$ 219,109	\$ 2,904,102	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1-may-20	31-may-20	27.29%	\$ 10,783,315	\$ -	\$ 221,028	\$ 3,125,130	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1-jun-20	30-jun-20	27.18%	\$ 10,783,315	\$ -	\$ 213,166	\$ 3,338,296	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1-jul-20	31-jul-20	27.18%	\$ 10,783,315	\$ -	\$ 220,272	\$ 3,558,568	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1-ago-20	31-ago-20	27.44%	\$ 10,783,315	\$ -	\$ 222,107	\$ 3,780,675	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1-sep-20	30-sep-20	27.53%	\$ 10,783,315	\$ -	\$ 215,569	\$ 3,996,244	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1-oct-20	31-oct-20	27.14%	\$ 10,783,315	\$ -	\$ 219,947	\$ 4,216,191	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1-nov-20	30-nov-20	26.76%	\$ 10,783,315	\$ -	\$ 210,232	\$ 4,426,424	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1-dic-20	31-dic-20	26.19%	\$ 10,783,315	\$ -	\$ 213,110	\$ 4,639,534	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1-ene-21	31-ene-21	25.98%	\$ 10,783,315	\$ -	\$ 211,584	\$ 4,851,117	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1-feb-21	28-feb-21	26.31%	\$ 10,783,315	\$ -	\$ 193,273	\$ 5,044,391	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1-mar-21	31-mar-21	26.12%	\$ 10,783,315	\$ -	\$ 212,565	\$ 5,256,956	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1-abr-21	30-abr-21	25.97%	\$ 10,783,315	\$ -	\$ 204,695	\$ 5,461,651	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1-may-21	31-may-21	25.83%	\$ 10,783,315	\$ -	\$ 210,492	\$ 5,672,143	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1-jun-21	30-jun-21	25.82%	\$ 10,783,315	\$ -	\$ 203,596	\$ 5,875,739	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1-jul-21	31-jul-21	25.77%	\$ 10,783,315	\$ -	\$ 210,055	\$ 6,085,793	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1-ago-21	31-ago-21	25.86%	\$ 10,783,315	\$ -	\$ 210,710	\$ 6,296,504	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1-sep-21	30-sep-21	25.79%	\$ 10,783,315	\$ -	\$ 203,385	\$ 6,499,888	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1-oct-21	31-oct-21	25.62%	\$ 10,783,315	\$ -	\$ 208,961	\$ 6,708,849	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1-nov-21	30-nov-21	25.91%	\$ 10,783,315	\$ -	\$ 204,230	\$ 6,913,080	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1-dic-21	31-dic-21	26.19%	\$ 10,783,315	\$ -	\$ 213,110	\$ 7,126,190	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1-ene-22	31-ene-22	26.49%	\$ 10,783,315	\$ -	\$ 215,286	\$ 7,341,476	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1-feb-22	28-feb-22	27.45%	\$ 10,783,315	\$ -	\$ 200,711	\$ 7,542,186	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1-mar-22	31-mar-22	27.71%	\$ 10,783,315	\$ -	\$ 224,047	\$ 7,766,233	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1-abr-22	30-abr-22	28.58%	\$ 10,783,315	\$ -	\$ 222,841	\$ 7,989,075	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1-may-22	31-may-22	29.57%	\$ 10,783,315	\$ -	\$ 237,299	\$ 8,226,374	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1-jun-22	30-jun-22	30.60%	\$ 10,783,315	\$ -	\$ 236,701	\$ 8,463,075	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1-jul-22	31-jul-22	31.92%	\$ 10,783,315	\$ -	\$ 253,808	\$ 8,716,883	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1-ago-22	31-ago-22	33.32%	\$ 10,783,315	\$ -	\$ 263,449	\$ 8,980,333	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1-sep-22	30-sep-22	35.25%	\$ 10,783,315	\$ -	\$ 267,733	\$ 9,248,066	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -

LIQUIDACION TOTAL	
CAPITAL INSOLUTO	10,783,315
INTERES MORA CAPITAL INSOLUTO	9,248,066
SALDO TOTAL	20,031,381

TIPO DE CARTERA LIBRANZAS

PAOLA A MEDINA
ANALISTA TECNICO
27/09/2022